
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“  18    “        04           2016 р.             м. Харків             №      84      .  
 
 
Про капітальний ремонт покрівлі 
 

З метою належної організації будівництва 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Виконати розробку проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт м’якої покрівлі будівлі казарми №2 по вул. Баварська 7, м. 
Харків. 

2.  Призначити відповідальним за розробку проектно-кошторисної 
документації першого проректора полковника служби цивільного захисту 
Коврегіна В. В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ректор університету  

        генерал-лейтенант служби цивільного захисту                          В.П. Садковий        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший проректор 
полковник служби цивільного захисту    В.В. Коврегін 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту    С.С.Щербак 
 
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту    С.О.Скляров 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи 
2. до відділу ОЕНМ 
Платонов С.С. 
18.04.2016 р. 
 
 
 


